
Katowice, dnia 02 października 2020 r.

Izba Administracji
Skarbowej
w Katowicach

2401-ILZ_.261.44.2020.15
UNP: 2401-20-183512

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 1-4

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach dziękuje za złożenie ofert w prowadzonym

rozpoznaniu rynku, zgodnie z zaproszeniem do składania ofert nr 2401-ILZ_.261.44.2020 na

„przegląd oświetlenia awaryjnego/ewakuacyjnego w IAS Katowice oraz podległych

jednostkach” – wartość zamówienia nie przekracza 30.000 euro.

Jednocześnie informujemy, iż w terminie składania ofert, tj. do 29.09.2020 r., w wyżej

wymienionym postępowaniu oferty złożyło 7 Wykonawców.

Po analizie złożonych ofert Zamawiający dokonał wyboru ofert nw. firm:

Dla części 1:

Brotech Sp. z o.o. ,ul. Staromiejska 6/10c,40-013 Katowice -  za cenę 3 370,00 zł. brutto,

Dla części 2:

 Brotech Sp. z o.o., ul. Staromiejska 6/10c, 40-013 Katowice - za cenę 4 400,00 zł. brutto,

Dla części 3:

TESEMA Spółka z o.o., ul. Paprotna 8, 51-117 Wrocław - za cenę 3 259,00 zł. brutto,

Dla części 4:

 TESEMA Spółka z o.o., ul. Paprotna 8, 51-117 Wrocław - za cenę 4 652,35 zł. brutto,

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsze oferty dla poszczególnych części spośród

wszystkich złożonych ofert.

Naczelnik Wydziału
Roman Kowalówka

podpisane kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.

Sporządziła: Natalia Chłond  tel.: 32 207 63 16

____________________________________________________________________________________________________________________
ul. Damrota 25,                               tel.: +48 32 207 60 00                      NIP: 954-13-02-993                          www.slaskie.kas.gov.pl
40-022 Katowice                             fax: +48 32 207 60 10                   REGON: 001021234    e-mail: kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl


